

NORGE

HOCKEY TEAM



DAG

RAPPORTER

Dagrapport 1 onsdag 9. april 2014

Klokken var litt før klokken 05:00 denne onsdags morgen og det var litt småregn i lufta når vår nye Fysioterapeut Henrik Borge, som for 11 år siden var med på det U18 landslaget som reiste til Camrose i Canada for å delta på Viking Cup. Dessverre ble det ikke noen stor turnering for Henrik da han brøt kragebeinet i en av de første kampene og måtte se resten av turneringen fra tribunen, men opplevelsen og minnene fra denne reisen er stor fortsatt i dag for ham og jeg vil tro også mange av de øvrige som fikk gleden av å delta på denne reisen i romjulen 2003.

Nå 11 år senere er ha tilbake som vår fysioterapeut da Erling Strand skal bli pappa og dermed ikke kunne være med på VM i år. Sammen med Henrik og meg var også vår video coach Roger Harli, og vi gikk de 500 meterene fra PARK INN til flyplassen og det var grått og trist, og som sagt litt duskregn.

På flyplassen var mange spillere allerede på plass i god tid før 05:00 og vi hadde forhånds bestilt gruppe innsjekk og etter snaue 20 minutter var alle 24 spillere og 6 ledere sjekket inn og igjennom sikkerhets kontrollen !! Igjen en stor takk til SAS som vi bare har gode opplevelser med og en fantastisk flott service for oss som lag som reiser med nærmere 60 kolli bagasje og mye av det er store hockey bager som veier nærmere 25 kilo.

Klokken 07:10 satte SAS flyet kursen for København og de fleste av oss tok nok en napp da det ikke ble så mye søvn denne natten. Innflygningen til Kastrup var ganske heftig da det blåste kraftig, men dyktige piloter fikk oss trygt ned ! Vi hadde en drøy time på Kastrup før vi igjen var på vingene og kursen var Nice i Frankrike med ankomst 12:05. Litt forsinket landet vi på flyplassen i Nice som badet i sol og det var en fornøyelse å lande på flyplassen som ligger ute i Middelhavet utenfor Nice. Det tok nesten en time før vi fikk all bagasjen, så det var jo en prøvelse på tålmodigheten, men vi klarte den også og klokken 13:30 satt bussen kurs mot Marseille og vårt reisemål denne onsdagen.

Siden det var lege siden vi hadde spist, ble det en stopp på en bensinstasjon hvor alle kjøpte seg en baguett og litt kaldt og drikke, men sjåføren ville ikke ha noe av at vi spiste i bussen hans, så da ble det til at vi brukte p-plassen og etter ca 30 minutter var vi igjen på hjul.

Vi ankom ishallen i Marseille litt over klokken 16 og der ventet Raymond Michalsen og Per Mørk, vår 2 eminente materialforvaltere som hadde kjørt bil (Ford Transit!!) fra Sarpsborg på mandag via ferge fra Gøteborg til Kiel og den lange veien ned gjennom Tyskland og ned til Marseille. De hadde ankommet Marseille litt tidligere på dagen og hadde alt av felles utstyr på plass i 2 flotte garderober som vi hadde fått tildelt. Ishallen i Marseille er av nyere dato og en meget flott arena med en meget behagelig temperatur inne i selve ishallen og etter at vi hadde sjekket inn på hotellet, som ligger i gang avstand, ca 5 min fra hotellet skinte solen fra skyfri himmel og det var minst 20 grader i luften. Ja hva gjør vi da, jo alle tok frem shortsene !!!

Vi hadde en time og 30 minutter på is fra klokken 18:00 og etter treningen var det middag på hotellet med Ostepai som forrett med salat og kylling som hovedrett. Eplekake og for bursdagsbarnet vårt, Christian Kåsastul vanket det også

skrem og bursdags sang. HIPP HIPP HURRA.

Litt over klokken 21 var middagen over og de fleste skulle i butikken å kjøpe vann før alle skulle ha seg en GOD NATTS søvn. Det er varmt både ute og inne og dermed må vann inntaket også økes. I morgen er det trening klokken 11 og så senere på kvelden spiller vi vår siste treningskamp mot Frankrike kl 1900.

Vi vet ikke om kampen streames, men det er nett ishallen, slik at vi skal forsøke å holde dere oppdaterte på resultatene på vår Facebook side eller om vi får noen hjemme til å legge ut pauseresultatene på hockey.no.

Da var det første av mange dagrapporter i boks. God natt fra Marseille denne onsdag 9. april og vi sender våre gratulasjoner til både A-landslaget som slo Hviterusland og U16 som i vant over Østerrike i dag.

For U18 Landslaget
i Marseille

Jan Hexeberg
Manager